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Bursa Amerika ditutup melemah setelah semakin banyaknya korban akibat Virus Corona dan Investor cenderung masih
mengamati perkembangan ekonomi global. Dow -0.46%, S&P 500 -0.38%, Nasdaq +0.17%

Bursa saham Eropa ditutup melemah setelah semakin meluasnya virus Corona ke Italia. Indeks FTSE +0.35%, DAX -
0.12%, CAC +0.09%

Bursa Saham Asia dibuka mayoritas memerah setelah kekhawatiran lonjakkan virus corona. Indeks Hang Seng -1.09%,
Shanghai +0.20%, Nikkei -1.91%, KOSPI -0.94%, STI-0.74%

Harga Emas ditutup menguat dikarenakan semakin merebahnya virus Corona dan ekspektasi pemangkasan suku bunga
The Fed. Harga Minyak WTI ditutup bergerak melemah akibat meluasnya penyebaran virus corona dan perlambatan
ekonomi Global. Gold +0.52%, WTI -1.46%, Brent -1.27%

IHSG pada perdagangan hari ini diperkirakan akan melemah dengan Range pergerakkan 5650-5750 dengan saham-
saham yang dapat diperhatikan : ASIl BBNI INDF SMGR WIKA TLKM



MARET DATA

AMERIKA

DOW 30
S&P 500
NASDAQ

EUROPE

DAX
FTSE 100
CAC40

ASIA

SHANGHAI
HANGSENG
SET

KOSPI

JCI

NIKKEI

STI

26,957.59
3,116.42
8,980.78

12,774.88
7,042.47
5,684.55

2,988.38
26,480.00
1,366.41
2,062.31
5688.921
22,063.50
3,093.32

-123.77
-11.79
+15.16

-15.61
+24.59
+4.87

+0.45
-216.49
-72.69
-14.46
-98.217
-362.69
-24.20

-0.46%
-0.38%
+0.17%

-0.12%
+0.35%
+0.09%

+0.02%
-0.81%
-5.05%
-0.70%
-1.697%
-1.62%
-0.78%
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COMMODITIES

GOLD
WTI OIL
BRENT OIL

COAL
PALM OIL

TINS
NICKEL

1,651.95
48.02
52.12

66.6
2419

16,662.50
12,495.00

+8.85
-0.71
-0.67

-0.50
-19

0.00
+7.50

+0.54%
-1.46%
-1.27%

-0.75%
-0.78%

0.00%
+0.06%
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ECONOMIC CALENDER : CORPORATE ACTION :
INDONESIA
20/02/20 IDR INTEREST RATE DECISION DEVIDEN
GLOBAL
25/02/20 GERMAN GDP (QoQ) (Q4) RUPS
UK CB CONSUMER CONFIDANCE 26/02/20 ELTY BEKS AISA
26/02/20 ECB PRESIDENT LAGARDE SPEAKS 27/02/20 WICO
US HOME SALES (JAN) 28/02/20 WAPO ICON BRIS
US CRUDE OIL INVENTORIES
27/02/20 US GDP (QoQ) (Q4) PO
US PENDING HOME SALES (MoM) (JAN) —
28/02/20 GERMAN UNEMPLOYEMENY CHANGE (FEB)
CHINA PMI MANUFACTURING (FEBRUARI)
RIGTH ISSUE
WARRANT

17/2/20 ASPI



JAKARTA COMPOSITE INDEX

—BOL [Daily] —BOL [Daily] —WMA(10) [Daity] — COMPOSITE [Daily]|

COMPOSITE [Open: 5,688,921 High: 5,688,921 Low: 5,688,921 Close: 5,688.921] (0,00%)]
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PREVIOUS 25 FEBRUARI 2020

CLOSING
TRANSACTION
FOREIGN NETT

5688.921 -1.697%
IDR 7.707 TRILLION
IDR 1747 BIO (SELL)

PREDICTION 26 FEBRUARI 2020

BEARISH
RANGE 5650-5750

LONG BLACK CANDLE
STOCHASTIC : DOWNTREND
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN DOWNTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—BOL [Daily] —BOL [Daily] —WMA(10) [Daity] — ASII [Daily] |

ASII [Open: 6,100,00 High: 6,150,00 Low: 6,050.00 Close: 6,050.00] (-2.8%)]
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ASII — PT ASTRA INTERNATIONAL TBK
CLOSING 26/2/2020 RP 6050 (-2.8%)

BUY
TARGET PRICE 6275
STOPLOSS < 6000

INVERTED HAMMER
STOCHASTIC : UPTREND
MACD : HISTOGRAM POSITIF DAN UPTREND
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Ty BBNI — PT BANK NEGARA INDONESIA (persero)
NN . 180000 TBK
CLOSING 26/2/2020 RP 7300 (-2.7%)
A /,f" H7,200.0 BUY
7.000.0 TARGET PRICE 7950
6.200.0 STOPLOSS <7200

BUTTOM FISHING
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MACD - Maving Average Cony, Div, [12,26,9) [-11.64]|
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TECHNICAL RECOMENDATION

—BOL [Daily] —BOL [Daily] —WMA(10) [Daily] —SMGR [I]ail].r]|

SMGR [Open: 11,000,000 High: 11,275.00 Low: 11,000.00 Close: 11,000,00] [-1.8%)|

. o YAt

| — % !T
LA

Mo 1, 20119 Dec 2, 2019 Jan 1, 2020 Feb 3, 2020
MACD - Maving Average Cony, Div, [12,26,9) [-28?.4?]|
STS - Stachastic (10,3,5) [15,35]]
pe)

AN

\“\/\/\q/ AW

[y

F13.000.0

F12.4600.0

- p1Z000.0

r11.500.0

— L 11,0000

200
100
o
F-100
F-200

a0
-0
40
F20

(xl

(o]

X
0

% o
= Profindo

Member of the Indonesia Stock Exchange

SMGR — PT SEMEN INDONESIA (PERSERO) TBK
CLOSING 26/2/2020 Rp 11000 (-1.8%)

BUY
TARGET PRICE 11800
STOPLOSS < 10950

GRAVESTONE DOJI
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN DOWNTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—EOL [Daily] —BOL [Daily] —WMA(10} [Daily] —WIKA [Daily] |

Wk [Open: 1,905,00 High: 1,905.00 Low: 1,905.00 Close: 1,905.00] (0.0%)]
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WIKA — PT WIJAYA KARYA (persero) TBK
CLOSING 26/2/2020 RP 1905 (-2.8%)

BUY
TARGET PRICE 2100
STOPLOSS < 1885

BUTTOM FISHING
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN DOWNTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—FEOL [Daily] —BOL [Daily] —WMA(10} [Daily] — TLKM [Daily]|

TLEM [Open: 3,530.00 High: 3,550,00 Low: 3,450.00 Close: 3,510.00] (-2.2%)]
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TLKM — PT TELEKOMUNIKASI INDONESIA (persero)
TBK

CLOSING 26/2/2020 RP 3510 (+0%)

BUY
TARGET PRICE 3800
STOPLOSS < 3450

HAMMER
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN DOWNTREND
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RESEARCH TEAM § Profindo

YULIANA DIMAS WP PRATAMA, CSA

RESEARCH ANALYST & TECHNICAL ANALYST
CORPORATE FINANCE



EQUITY CAPITAL MARKET TEAM

JESSIE JAMES

HEAD OF EQUITY SALES

PRASETYO NUGROHO

HEAD OF DEALING ROOM
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GABRIELLA PRATIWY

HEAD OF ONLINE TRADING



